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Na temelju ¢lanka 61. Statuta Grada Pula-Pola (,,Sluzbene novine* Grada Pule broj
07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonacelnik Grada Pule dana 20. prosinca 2018. godine,

donosi

ODLUKU

o dodjeli sredstava djecjim vrti¢ima drugih osnivaca

Grad Pula-Pola dodijelit ¢e potporu dje¢jim vrticima drugih osnivaa Kkoji su

obuhvacéeni Planom mreze djecjih vrtica Grada Pule-Pola prema sljede¢em rasporedu:

Djegji vrtic Bambi

Djecji vrti¢ Cipeliéi

Djecji vrti¢ Cvréak

Dje¢ji vrti¢ Dado

Djec;ji vrti¢ Dobrili¢i

Dje¢ji vrti¢ Dugin svijet
Djec;ji vrti¢ Histrici

Djecji vrti¢ Kudica od licitra
Djec;ji vrti¢ Marija Petkovié¢
Djecji vrti¢ Maslacak

Djegji vrtic My day

Djec¢ji vrti¢ Oblutak

Djegji vrti¢ Pingvin

Djedji vrti¢ Slatki svijet
Djec;ji vrti¢ Snoopy

Djegji vrti¢ Siljo
Djec¢ji vrti¢ Titti
Djegji vrti¢ Topolino
Djecgji vrti¢ Vesela kuca
Djegji vrti¢ Veseljko
Djedji vrti¢ Vjeverica
Djegji vrti¢ Zvoncica

UKUPNO

2.500,00 kn
3.500,00 kn
3.500,00 kn
2.500,00 kn
2.500,00 kn
2.500,00 kn
2.500,00 kn
6.500,00 kn
2.000,00 kn
2.500,00 kn
1.500,00 kn
3.500,00 kn
2.500,00 kn
1.500,00 kn
2.000,00 kn
2.000,00 kn
2.000,00 kn
2.500,00 kn
1.000,00 kn
2.000,00 kn
1.500,00 kn
2.500,00 kn

55.000,00 kn

Sredstva iz stavka 1. ove Odluke dodijelit ¢e se jednokratno, u svrhu poboljSanja

uvjeta rada i boravka djece u djecjim vrti¢ima skupina drugih osnivaca.

. Odluka stupa na snagu danom donosenja.

1-01/18-01/61
168/01-04-02-0291-18-2
. ‘osinca 2018.

GRADONACELNIK
Boris Miletié¢



OBRAZLOZENJE

I PRAVNI OSNOV

Clankom 61. Statuta Grada Pula-Pola (,Sluzbene mdvidrada Pule broj 07/09,
16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradaménik je ovlasSten da donosi @i pojedingne akte iz
svog djelokruga.

Il STANJE | RAZLOZI DONOSENJA

Temeljem Odluke o iznosima financiranja programedpkolskog odgoja («Sluzbene
novine» Grada Pule-Pola 04/10, 17/14 i1 13/16) GkRada financira roditelje-korisnike
redovitog programa predskolskog odgoja Wit vrti¢ima drugih osnivéa.

Na inicijativu Udruge privatnih viéa Istarske Zupanije odrZzan je sastanak dana
18.12.2018. godine, na kojem je postignut usm@arazum dac¢e Grad Pula u svrhu
poboljSanja uvjeta rada i boravka djece u ¢uria, dodijeliti nowanu potporu djgim
vrti¢ima drugih osnivéa.

Novéana potpora dodjeljuje se jednokratno prema oppeggrama pojedinog djgeg
vrtica, temeljem podataka Udruge privatnih éatilstarske Zupanije o broju zaposlenih
radnika u pojedinom dfgem vrticu na poslovima predskolskog odgoja i obrazovanja.

Slijedom izlozenog predlazemo donoSengeimretne Odluke.

P.GRADONACELNIKA
Elvira Krizmani ¢ Marjanovi ¢



